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Gerçekten 1 Mayıs’ta işçinin ve emekçinin 

bayramında bu kadar ilgi ve alaka bekleni-

len bir şey değildi.

Sendikaların sivil toplum ve demokratik kitle ör-

gütlerinin hazırlıkları bilinmekteydi

Tabiî ki devleti hümayun da tüm duyarlılığa ha-

zırlıklarını yapmıştı. Sendikalar, örgütler vs. herkes 

Taksim hayaliyle yanıp tutuşuyordu, tabiî ki hükü-

met de aynı duyarlılıkta yanıp tutuşuyordu, hatta 

yeni siparişlerini yurt dışına vermiş ithal edebilme-

nin zamanında yetiştirebilmeliyiz kaygısı vardı.

Başa bakan da -adını hatırlamıyorum kusura kal-

masın ama başa bakan yeterli zaten-, kendisi de 

açıklamasında ayaklar baş olursa ben de başa ba-

kan olurum demişti.

İlk yaşartımız onun ilk bu sözleriyle olmuştu. Son-

ra adını yine hatırlamıyorum bir bakan ona başba-

kan ve diğerleri (bakan) diyor.

Şöyle demişti: Bir anayasaya aykırı bir düşünce 

haklı çünkü başa bakan önce bir vatandaşa ananı 

da götür demişti, ana gidince yasa kalmıştı, insan-

lar da yasa boğulmuştu bu da ikinci yaşartımız ol-

muştu.

Bir de dâhiliye bakanı var, o da çok işe bakandığı 

için -işlerde bulunan bir adını yine hatırlamıyorum- 

Valiye talimat verip, o da devleti hümayun bütün 

kollarından destek aldığı için orantılı bir güç kulla-

nacağız der. Kime mi der, üç koldan gelmek isteyen, 

sonra bizi karanfille karşılarlar diye düşünen sen-

dikacılara, yani işçiye emekçiye bakın bir daha ya-

şardınız. Siz mi Taksim’e çıkmak istersiniz yaşartırız 

dediler ve şöyle dediler: Taksim’e çıkmak için haklı 

nedenleriniz olmalı mesela:

1) Yılbaşı var da taciz mi yapacaksınız?

— Hayır

2) Çeyrek finale çıktınızda magandalık mı yapa-

caksınız?

—Hayır

3) Polis bayramında görümsetme mi çektiniz 

(meydanda)?

—Hayır 

4) Konser var da katılım mı göstereceksiniz?

—Hayır

1 Mayıs’ta gözlerimizi yaşarttınız

Osman Genç?
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güncel

- Oldu mu hiç birini yapmıyorsunuz, bir de 

Taksim’e çıkmak istiyorsunuz, o zaman yaşartırız.

Evet, yaşarttılar gözlerimizi, hiç bizi düşünmeden, 

biberli gaz bombalarıyla, coplarıyla, tekme- tokat-

larıyla yaşarttılar gözlerimizi, hem de tabipler oda-

sının efendiler karaciğer ve deri altlarına var doğ-

rusu kışta olmadığımızdan bir sürü virüs yaygınlığı 

hızlanabilire aldırmadan, hatta Şişli Etfal Eğitim ve 

Araştırma Hastanesine gazlarını bırakarak, bunca 

yıldır gazlarını bıraka bıraka dolanıyorlar ortada, bu 

kadar adamın adını niye hatırlamıyordun diyebilir-

diniz, neden mi, biber gazı hafıza kaybına uğrattı 

beni, hele o orantılı güç yok mu orantı kalkınca ta-

mamen hafıza kaybı, bu yapılanlara devrimciler fa-

şizm diyor. Ben de onlara ananı da al götür diyorum 

en orantılısından.

1 Mayıs polis bayramı 

Evet, 2008 her zamankinden olduğundan fazla 

bir mayıs polis bayramı oldu.

Bunu ben de önce yazar Muza9er İzgü aynı adlı 

romanında kullanmıştı ve gülmekten yere yatmış-

tım bu bayramda da ben gazdan, kimi dayaktan, 

kimi hortumdan, hortum deyince aklıma hortum-

lama geldi, bir de devlet bize hortum yok dedi 

gördük hele bunu ısrarla girmek istedikleri AB de 

gördü hortumcular meydanda kol geziyor. Yırttılar 

kendilerini işkence yok diye sakladılar örttüler Bir 

Mayıs polis bayramında bütün dünyaya kanıtla-

dılar aba altından orantılarını çıkartarak üç milyar 

harcadık dediler gayri safi gelir payımıza çift sıfırlı 

ön rakam dolar düşerken 

otuz bin polis vardı bakınız 

dört sıfır yani bütün dört 

sıfır önümde W bile var bir 

C si eksik. Birde üç milyar-

da kaç W var C si de eksik 

kalsın. Biber gazı için har-

canan para üç milyar ve Bir 

Mayıs’a gayri safi milli polis 

kişi başına iki tane düştü ne 

demişler ateş düştüğü yeri 

yakar.

Japonlar kıskandı

Uzak Doğu sporlarında 

Japonya bile kollu kuvvetlerini uçan tekmelerini 

hayranlıkla seyretti hatta Japon sekiz dan hoca-

sı YUMATU gerçi siz Yusuf Mahmut Tuncer olarak 

okursunuz şu sözleri kullandı (valla kısaca kıskan-

dım) YUMATU’nun uçma konusunda zayıf olması 

normal çünkü ilk uçan adamın bir Türk bilim adamı 

Hazerfen Ahmet Çelebi olduğundan haberi yoktu.

1 Mayıs’ı dünya renk renk kutladı

Bizde ne olmuş dünyadan gerimi kalmış kala-

cağız biz de renk renk kutladık Rusya’da, Çin’de,  

Berlin’de, Fransa’da vs. bütün alanlarda bayram 

havasında kortejler, havai fişekler renk renk kos-

tümler, bayraklar taklar daha neler neler Çavezi 

Venezüella’sında çifte bayram kutlamış maaşlara 

%30 zam olunca oh ne ala.

Hey dünya sizden aşağımıyız bizde renk renk 

kutladık kırmızı kan rengi mor gözde morartı. Bir 

ara abarttık heyecandan sulama işlerini sulamaya 

işlerini sulu boyaya çevirdik nedeni mi: biz katıldık 

da ordaydık ta falan filan yalanları olmasın diye 

gelmeyen gelmeyene bak benim boyam bile var 

diyebilsin diye. Ayrıca başka renkler de var ilk bizim 

polisimiz buldu hep yoğurdu bulacak değiliz ya şiş 

rengi rengi çürük rengi gibi ve lakin başka renk ara-

malarında üstünde çalışıyor hızla. Darısı önümüz-

deki (görebilirsek) bir mayıs polis bayramına her 

neyse en devrimci selamlarımla aaah… Pardon

Ağrıdan malum ağabeylerden… �


